Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 07.12.2021, 9/112359

1

РЕШЕНИЕ ЧАУССКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
26 ноября 2021 г. № 48-3

Об изменении решения Чаусского районного
Совета депутатов от 19 ноября 2019 г. № 22-1

На основании абзаца третьего пункта 2 статьи 230, абзаца третьего пункта 10
статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь Чаусский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Чаусского районного Совета депутатов от 19 ноября 2019 г.
№ 22-1 «О ставках земельного налога и налога на недвижимость» дополнить абзацем
следующего содержания:

«организаций, осуществляющих производство сборных железобетонных и бетонных
конструкций и изделий, в 2022 году.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Заместитель председателя А.С.Левшунов